

# KOHAT CEMENT COMPANY LIMITED

Through PUCAR & Courier

**The General Manager**  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
Karachi.

December 14, 2016

**Subject: Dispatch of Interim Dividend Warrants**

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the dividend warrants in respect of 1<sup>st</sup> interim cash dividend at Rs. 4/- per share, i.e 40% for the year ending June 30, 2017 have been dispatched to the shareholders through TCS courier service on December 13, 2016.

Yours Sincerely,

  
DM Tax & Corporate Affairs

  
Company Secretary



**Head Office:** 37-P, Gulberg II, Lahore - Pakistan.  
UAN: +92-42-11-111-KCCL, (5225) Fax: +92-42-3575-4084, 3587-4990  
Web: [www.kohatcement.com](http://www.kohatcement.com)





# KOHAT CEMENT COMPANY LIMITED

## DISPATCH OF INTERIM DIVIDEND WARRANTS

The dividend warrants in respect of 40% 1st Interim Cash Dividend (i.e. @ Rs. 4/- per share) pertaining to the financial year ending 30th June 2017 have been dispatched through TCS courier to the Shareholders at their registered addresses or directly to the payees' banks, in case of bank mandates.

The shareholders who do not receive their Dividend Warrants or have any query regarding the same, they may contact the Company Secretary at the contact information given below.

The shareholders who have not provided copies of their valid CNICs are once again reminded to please send us the same at the address given below enabling the Company to release their dividend warrants.

The Company Secretary, 37-P Gulberg II, Lahore.

Lahore:

December 14, 2016

**Khurram Shahzad**

Company Secretary

MARSHAL

## کوہاٹ سیمنٹ کمپنی لمیٹڈ



### عبوری ڈیویڈنڈ وارنٹس کی ترسیل

30 جون 2017ء کو ختم ہونے والے مالی سال کیلئے 40% عبوری منافع منقسمہ (4 روپے فی شیئر) کی بابت ڈیویڈنڈ وارنٹس حقدار حصص داران کو ان کے رجسٹرڈ پتہ پر یا ان کے بینکرز کے پتہ پر (بصورت بینک مینڈیٹ) بذریعہ TCS کوریئر بھیج دیئے گئے ہیں۔

حصص داران جن کو ڈیویڈنڈ وارنٹس وصول نہ ہوں یا ان کی بابت کوئی تفتیش ہو، وہ کمپنی سیکرٹری کو درج ذیل پتہ پر رجوع کر سکتے ہیں۔

ایسے حصص داران جنہوں نے ابھی تک اپنے کارآمد قومی شناختی کارڈ کی کاپی جمع نہیں کروائی ان سے ایک بار پھر درخواست ہے کہ وہ کمپنی سے ڈیویڈنڈ وارنٹس کے حصول کے لیے درج ذیل پتہ پر اپنے کارآمد قومی شناختی کارڈ کی کاپی جلد از جلد مہیا کریں۔

کمپنی سیکرٹری 37-P، گلبرگ II، لاہور۔

خرم شہزاد

(کمپنی سیکرٹری)

لاہور:

14 دسمبر 2016